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Escrutinio Definitivo 1993

Diputados Nacionales

Total de mesas: 2037

Total de cargos: 3 Resultado: FINAL

| Partido / Alianza Candidato Coeficiente  Total
PACTO AUTONOMISTA LIBERAL  GARAY NICOLAS 181611.00000
FRENTE PARA LA VICTORIA LAHOZ JOSE F. 144262.00000 1
PACTO AUTONOMISTA LIBERAL  CALLABA ANIBAL 90805.50000 2
FRENTE PARA LA VICTORIA ABIB JORGE A. 72131.00000
PACTO AUTONOMISTA LIBERAL ~ GOMEZ FUENTEANA  60537.00000

UNION CIVICA RADICAL BIAGIONI MIGUEL 49135.00000
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Senadores Provinciales

Total de mesas: 2037

Total de cargos: 4 Resultado: FINAL

Partido / Alianza Candidato Coeficiente |Total
PACTO AUTONOMISTA GARCIA ENCISO J. 182925.00000
LIBERAL
FRENTE PARA LA VICTORIA PARDO ANGEL 144097.00000
PACTO AUTONOMISTA BELASCOAIN LUIS 91462.50000 2
LIBERAL
FRENTE PARA LA VICTORIA DIAZ COLODRERO 72048.50000 2

A.

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

UNION CIVICA RADICAL AGUIRRE LATOR J. 49158.00000
FRENTE PARA LA VICTORIA MAIDANA MARCOS 48032.33334

AGUIRRE JUAN C. 60975.00000
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Diputados Provinciales

Total de mesas: 2037

Total de cargos: 13 Resultado: FINAL

Partido / Alianza

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

FRENTE PARA LA VICTORIA

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

FRENTE PARA LA VICTORIA

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

UNION CIVICA RADICAL
FRENTE PARA LA VICTORIA

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

FRENTE PARA LA VICTORIA

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

FRENTE PARA LA VICTORIA

PACTO AUTONOMISTA
LIBERAL

UNION CIVICA RADICAL
FRENTE PARA LA VICTORIA

Candidato

ZUBIETA JUAN C.

DUARTE ERRO F.

MILLAN AUGUSTO

FLYNN ROBERTO

GALARZA LOPEZ C.

ROLDAN CARLOS I.
FARIZANO CARLOS

ALCAIN RUBEN

BADARACO
ANTONIO

CARNEVALE
CARLOS

MORTOLA LUIS A.

SABA IBRAHIN

CASCO DE
SANCHEZ

POMAR GREGORIO
INZAURRALDE W.

Coeficiente

183268.00000

142873.00000

91634.00000

71436.50000

61089.33334

49052.00000
47624.33334

45817.00000

36653.60000

35718.25000

30544.66667

28574.60000

26181.14285

24526.00000
23812.16667

Total

1

5

2
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CENTRO DE COMPUTOS DE LA PROVINCIA DE CORRIENTES
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